
Guía Docente

Datos Identificativos 2021/22

Asignatura (*) Taller de Problemas Industriais Código 614455109

Titulación

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

Mestrado Oficial 1º cuadrimestre Segundo Obrigatoria 6

Idioma Castelán

Modalidade docente Presencial

Prerrequisitos

Departamento Matemáticas

Coordinación Correo electrónico

Profesorado Correo electrónico

Web

Descrición xeral

Plan de continxencia 1. Modificacións nos contidos

2. Metodoloxías

*Metodoloxías docentes que se manteñen

*Metodoloxías docentes que se modifican

3. Mecanismos de atención personalizada ao alumnado

4. Modificacións na avaliación

*Observacións de avaliación:

5. Modificacións da bibliografía ou webgrafía

  

Competencias / Resultados do título

Código Competencias / Resultados do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias /

Resultados do título

AM1

AM2

AM3

AM4

AM5

AM6

AM7

BP1

BI1

BM1

BM2

BM3

Contidos

Temas Subtemas

Planificación
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Metodoloxías / probas Competencias /

Resultados

Horas lectivas

(presenciais e

virtuais)

Horas traballo

autónomo

Horas totais

Sesión maxistral 75 0 75

Discusión dirixida 15 15 30

Resumo 0 45 45

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Sesión maxistral Presentación por parte de empresas y profesores del máster de problemas industriales o empresariales susceptibles de ser

resueltos mediante las técnicas de ingeniería matemática estudiadas en el máster

Discusión dirixida Debate sobre los problemas industriales entre los alumnos, profesores y representantes de las industrias

Resumo Cada alumno elaborará un resumen sobre dos problemas elegidos por el de entre los presentados en el taller. En la

memoria-resumen se describirá el problema y se plantearán posibles técnicas de resolución

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Resumo Evaluación de la memoria sobre los dos problemas industriales elegidos y posible consulta al alumno sobre la misma

Avaliación

Metodoloxías Competencias /

Resultados

Descrición Cualificación

Resumo Se evaluará la memoria y si fuese necesario se plantearán cuestiones sobre la misma

al alumno

100

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías

2/2


